
ZARZĄDZENIE NR 2649/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12 stycznia 2004 r. w sprawie zasad użytkowania i ochrony przestrzeni publicznej 
historycznego zespołu Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 20/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 stycznia 2004 r. w sprawie 
zasad użytkowania i ochrony przestrzeni publicznej historycznego zespołu Miasta Krakowa 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
„3. Dopuszcza się w okresie do dnia 31 grudnia 2007 r. na obszarze, o którym mowa w § 1 
ust. 1 niniejszego zarządzenia, na wniosek Wydziału Promocji i Turystyki, lokalizację 
elementów wyposażenia przestrzeni i nośników reklamowych, w tym umieszczanych na 
elewacjach budynków będących własnością lub pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej 
Kraków, związanych z obchodami jubileuszu 750 – lecia lokacji Krakowa.”,
2) w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4. Informacja o jubileuszu 750-lecia lokacji Krakowa powinna zajmować minimum 50% 
powierzchni nośników reklamowych umieszczanych na elewacjach budynków.”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /


